
 

 

【2024年度 INAC 千葉 CRAVO FC 第 2 回セレクションのお知らせ】 

初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、INAC 千葉 CRAVO FC では新中学 1 年生（現小学 6 年生）を対象に、第 2 回セ

レクションを行うことになりました。以下に詳細を記します。中学年代のチームで INAC 千葉 CRAVO FC を

希望される選手のご応募をお待ちしております。 

 

 

記 

 

2024 年度 INAC 千葉 CRAVO FC セレクション 

 

対象：現小学校 6 年生の女子選手 

日時：2023 年 10 月 21 日(土) 18:00～20:00 

受付：17:30 開始 

場所：カナフィールド（千葉県柏市高柳 33 番地） 

持ち物：サッカーができる服装、用具、飲み物、セレクション申込用紙 

内容：ゲーム形式 

来年度募集定員：数名 

申込方法：所定の申込用紙に記入の上、メールまたは FAX でお申し込みください。 

申込締切：10月 13日(金)締切 

その他：①参加される選手は、必ず所属チーム代表者の承諾をもらってください。 

②原則雨天決行になります。中止の場合は、INAC 千葉 CRAVO FC ホームページにてご連絡します。 

③怪我の際の応急処置はこちらで行いますが、それ以降の責任は負いかねます。 

④都合により、当日参加できない選手は榎本までご連絡ください 

 

お問い合わせ：INAC 千葉 CRAVO FC 事務局 担当：榎本 

ＴＥＬ：080-5096-7674  アドレス：canarinho1996@coda.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ：04-7157-1150 

  

 

以上 

mailto:canarinho1996@coda.ocn.ne.jp

